
CAMARA  MUNICIPAL  DE   MARIA   DA  FE   -  MG

CNPJ:  71.205.439/0001-07

www.camara.mariadafe.mg,gov.br

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

0 Presidente da Camara Municipal de Maria da Fe,  Henrique Cezar Bernardes,  no uso
de  suas  atribuig6es  legais,  faz  saber  que  a  Camara  Municipal,  nos  termos  da  Lei
Federal  8.666/93,  firmou  Contrato  com  do  lnstituto  Mineiro  de  Administragao  de
Administracao  Municipal  -lMAM,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  25.567.835/0001-59,
para  a  prestaeao  de  serviaps  t6cnicos  especializados  com  vistas  a  organizagao  e  a
realizagao   de  concurso   pi]blico   da   Camara   Municipal   de   Maria   da   F6,   conforme
Processo  Administrativo   referente   a   Dispensa   de   Licitacao   nt]mero   02/2020  -
Processo  Licitat6rio  02/2020.  Valor  de  R$25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais)  nos
termos  da  Clausula  Oitava  do  Contrato.  Periodo:  29.01.2020  a  28.01.2021.  Maria  da
F6, 29 de janeiro de 2020.

Cegivquo
|\r ',Vr,T-..\_, _

HHEREHRE±HEHRIEERIEE
MwhdeF.,ESu±

Sat##a#bino
ctffi:#N#£'##¥AFE

35  3662-1478   /   camara@mariadafe.mg.gov.br
Rua Joaquim Cassemiro  de Almeida,  61  -Centro  -37517-000  -Maria  da  F6 /  MG


